СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

    28 . августа  . 2013 г.                 г. Ставрополь                                         №  393

О внесении изменений в решение Ставропольской городской Думы
«О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального
имущества города Ставрополя на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации
государственного и муниципального имущества», статьей 72 Устава
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
решением Ставропольской городской Думы от 25 апреля 2002 года № 53
«О Положении о приватизации муниципального имущества города
Ставрополя» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества города Ставрополя на 2013 год, утвержденный
решением Ставропольской городской Думы от 31 октября 2012 г. № 266
(с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы
от 03 июля 2013 г. № 385), следующие изменения:

раздел «Продажа муниципального имущества на аукционе» после
строки 18 дополнить строками 19 – 55 следующего содержания:

«
19. Учреждение

связи
г. Ставрополь,
ул. 50 лет ВЛКСМ, 23/3, 1 этаж,
помещения № 1-5, 8, 9, 12-15

130,00 II
полугодие

20. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
ул. 50 лет ВЛКСМ/ Тухачевского,
25/7, литер «А», 1 этаж, помещения
№ 27-29

17,80 II
полугодие

21. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
ул. Васильева, 29, литер «А»,
1 этаж, помещения № 1-10, 28

129,40 II
полугодие

22. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
ул. Добролюбова, 20, литер «А»,
цокольный этаж, помещения № 1-23

278,30 II
полугодие

23. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
ул. Доваторцев, 41/2, помещения
№ 2, 3, 5

45,90 II
полугодие

 2

24. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
ул. Доваторцев, 44/1, 0 этаж (подвал),
литер «А», помещения № 1, 17-21

55,90 II
полугодие

25. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
просп. К.Маркса, 8,  литер «А1»,
1 этаж, помещения № 1-5

67,5 II
полугодие

26. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
пр.К. Маркса, 21, 1 этаж,
помещения № 1, 2, 6, 7, 14, 15, 21-24

141,1 II
полугодие

27. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
просп. К.Маркса, 54, литер «В»,
1 этаж, помещения № 12, 13, 14

23,00 II
полугодие

28. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
просп. К.Маркса, 64/75, 1 этаж,
помещения № 49, 50, 52-56, 58,
62, 63

153,80 II
полугодие

29. Администра
тивное

г. Ставрополь,
просп. К.Маркса, 68, 1 этаж,
пристройка литер «а10»,
помещения № 17, 18, 137

54,50 II
полугодие

30. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
просп. К.Маркса, 69, литер «А»,
1 этаж, помещения № 14-16

40,6 II
полугодие

31. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
ул. Ленина, 301, подвал,
помещения № 1, 2-37, 277, 278

600,90 II
полугодие

32. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
ул. Шаумяна, 18, литер «Б», 0 этаж,
помещения № 51-54

96,00 II
полугодие

33. Помещение г. Ставрополь,
просп. К.Маркса/Октябрьской
Революции, № 104/4, 1 этаж,
литер «А,А1», помещения № 1-16,
26-32, 34-37, 41, 42, 44-50

586,3 II
полугодие

34. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
ул. Ленина, 328/25,  литер «А»,
помещения № 1-6, 8-11

69,70 II
полугодие

35. Магазин г. Ставрополь,
ул. Ленина, 397, 1 этаж,
помещения № 88, 89, 91, 104, 105

53,60 II
полугодие

36. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
ул. Ленина, 412, 1 этаж,
помещения № 10-21

112,10 II
полугодие

 3

37. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
ул. Лермонтова, 179,  цокольный
этаж, помещения № 13-18, 22-24,
27-29, 34-36, 40-44

309,00 II
полугодие

38. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
ул. Морозова, 25, 0 (подвал),
1 этаж, помещения № 1-3, 6, 7, 10, 14

58,20 II
полугодие

39. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
просп. Октябрьской Революции, 7/2,
1 этаж, помещения № 85-91

104,70 II
полугодие

40. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
просп. Октябрьской Революции,
20,  литер «А», 1 этаж, помещения
№ 10, 30, 31, 32, 33

75,60 II
полугодие

41. Помещение г. Ставрополь,
ул. Серова, 2, 1 этаж, помещения
№ 29-32

37,30 II
полугодие

42. Нежилое
помещение

г. Ставрополь,
просп. Юности, 16, литер «А»,
1 этаж, помещения № 1-4, 6-12,
14-16

127,00 II
полугодие

43. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
просп. Юности, 24/2, цокольный
этаж, помещения № 13, 15-24

128,40 II
полугодие

44. Нежилые
помещения

г. Ставрополь,
просп. Юности, 28/2, литер «А»,
1 этаж, помещения № 40, 42

56,50 II
полугодие

45. Администра
тивное
здание

г. Ставрополь,
ул. Герцена, 68б, литер «А», 1 этаж

61,60 II
полугодие

46. Склад г. Ставрополь,
ул. Герцена, 68б, литер «А1», 1 этаж

144,10 II
полугодие

47. Гараж г. Ставрополь,
ул. Герцена, 68б, литер «Г», 1 этаж

40,90 II
полугодие

48. Столярная
мастерская

г. Ставрополь,
ул. Герцена, 68б, литер «Д», 1 этаж

45,80 II
полугодие

49. Склад,
гараж

г. Ставрополь,
ул. Герцена, 68б, литер «Н», 1 этаж

81,90 II
полугодие

50. Складское
здание

г. Ставрополь,
ул. Калинина, 54, литер «К»,  1 этаж

42,6 II
полугодие

51. Производст
венное
здание

г. Ставрополь,
ул. Калинина, 54, литер «К1»,
1 этаж

84,4 II
полугодие

 4

52. Гаражи г. Ставрополь,
просп. К.Маркса, 19, литер «Г»,
1 этаж

143,6 II
полугодие

53. Администра
тивное
здание

г. Ставрополь,
просп. К.Маркса, 19, литер «Г1»,
1-2 этаж

79,5 II
полугодие

54. Склад г. Ставрополь,
просп. К.Маркса, 19, литер «Д»,
1 этаж

111,2 II
полугодие

55. Учреждение г. Ставрополь,
просп. К.Маркса, 69, литер «Б»,
1-2 этаж

147,5 II
полугодие

 ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и
размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Ставрополя                                                                   Г.С. Колягин